UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số:        /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 217-KH/TU ngày

04/10/2022 về tổ chức Hội nghị

đối thoại trực tiếp giữa Bí thư

Thành uỷ với đại diện các hội

kinh doanh tại Chợ Xanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Cao Bằng, ngày      tháng 10 năm 2022

                              Kính gửi:

      - Phòng Kinh tế thành phố;

           - Ban Quản lý Chợ thành phố;

                            - Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

                             - Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố;

                                          - Trung tâm Văn hoá và Truyền thông thành phố;

                                              - Công an thành phố.

         (Gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Kế hoạch số 217-KH/TU ngày 04/10/2022 của Thành uỷ Cao

Bằng về tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Thành uỷ Cao Bằng với

đại diện các hộ kinh doanh tại Chợ Xanh thành phố Cao Bằng, Chủ tịch UBND

thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Phòng Kinh tế thành phố:

- Chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Chợ thành phố tham mưu cho UBND

thành phố báo cáo về quá trình thực hiện chủ trương không mở 02 cổng phụ tại

chợ Xanh thành phố Cao Bằng; báo cáo đề xuất các phương án giải quyết đơn

kiến nghị của các hộ dân, những biện pháp giải quyết;

- Báo cáo gửi về UBND thành phố (qua Văn phòng HĐND&UBND thành

phố) trước ngày 20/10/2022.

2. Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố; Trung tâm Văn hoá và

Truyền thông thành phố

Thông tin, tuyên truyền về chủ trương, mục đích, ý nghĩa của Hội nghị đối

thoại trực tiếp giữa Bí thư Thành uỷ Cao Bằng với đại diện các hộ kinh doanh tại

Chợ Xanh thành phố Cao Bằng.

3. Văn phòng HĐND&UBND thành phố

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử thành phố nội dung của Kế hoạch số

217-KH/TU ngày 04/10/2022 của Thành uỷ Cao Bằng về tổ chức Hội nghị đối

thoại trực tiếp giữa Bí thư Thành uỷ Cao Bằng với đại diện các hộ kinh doanh tại

Chợ Xanh thành phố Cao Bằng để nhân dân được biết.

- Phối hợp với Văn phòng Thành ủy, sếp lịch làm việc giữa Thường trực

Thành ủy, Lãnh đạo UBND thành phố và các đơn vị liên quan để thống nhất nội

dung tại buổi đối thoại. Hoàn thành trước ngày 21/10/2022.

4. Công an thành phố

Chỉ đạo, bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại Hội nghị đối thoại trực

tiếp giữa Bí thư Thành uỷ Cao Bằng với đại diện các hộ kinh doanh tại Chợ Xanh

thành phố Cao Bằng (dự kiến vào 14h00 ngày 26/10/2022).

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huệ Chi

		2022-10-13T09:09:26+0700

		2022-10-13T10:26:31+0700

		2022-10-13T10:26:31+0700

		2022-10-13T10:26:31+0700